
Κωδικός

009196

AccessImagine

Εξελίσσουμε
τις ανάγκες σας

HK-SFP-1.25G1310DFMM

HIKVISION
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SFP module 1.25Gbps για διπλή οπτική ίνα MultiMode,1310nm, απόσταση έως 1Km, κοννέκτορα Duplex LC, MSA Compatible, θερμοκρασία λειτουργίας 0~70 

?C.
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Για περισσότερες πληροφορίες επισκεφτείτε την ιστοσελίδα του προϊόντος:

http://www.isnet.gr/pegasus/products01/show00.php?code=5544&pcode=SHOW_PROD5544


